

خبر کوتاه

تخصیص اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال جهت اصلاح و بهینه سازی شبکه های برق مراوه تپه

وزیر نیرو گفت : برای طرح اصلاح و بهینه‌سازی برق روستایی شهرستان مراوه تپه نیز مبلغ ۲۰ میلیارد ریال از منابع داخلی توانیر اختصاص خواهد یافت تا صرف پروژه‌های مورد نیاز شود.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان رضا اردکانیان در مراسم افتتاح مجتمع آبرسانی روستایی قرانواه استان گلستان طی سخنانی مسئله خدمات‌رسانی به روستاها را جزو نقاط روشن کارنامه دولت‌های جمهوری اسلامی دانست و افزود: در حال حاضر ظرفیت نیروگاه DG شهرستان مراوه‌تپه به هشت مگاوات رسیده است که با تکمیل طرح توسعه ملی در این زمینه صادر نیروگاه تا تابستان سال آینده به ۱۲ مگاوات خواهد رسید.وزیر نیرو تأکید کرد: امیدواریم با توجه‌ای که دولت و مجلس به این مسئله داشته‌اند و همچنین با دسترسی که مقام معظم رهبری برای بهره‌برداری از منابع صندوق توسعه ملی در روشنی آن کرده‌اند بتوانیم با سرعت بیشتری سایر فعالیت‌ها و پروژه‌های این بخش را به ثمر برسانیم.اردکانیان ادامه داد: در بخش برق روستایی نیز فعالیت خوبی انجام شده است که این امر باعث شده کشور ما در زمینه تأمین آب و برق قوه شهروندان خود از بهترین شاخص‌های جهانی برخوردار باشد.

دوره آموزش حقوق شهروندی در شرکت آب منطقه ای گلستان برگزار شد
دوره آموزشی حقوق شهروندی با حضور مدیران و کارکنان شرکت آب منطقه ای گلستان اجتماعات این شرکت برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، معاون منابع انسانی، مالی و پشتیبانی این شرکت ، با بیان این که برگزار این دوره های آموزشی جهت ارتقای سطح علمی و تخصصی کارکنان از اولویت های نخست این شرکت است، گفت: به منظور اجرای سیاست های ابلاغی دولت در خصوص حقوق شهروندی و حقوق اساسی ملت و ارتقاء سطح آگاهی و شناخت کارکنان و مدیران با همکاری گروه منابع انسانی و آموزش شرکت آب منطقه ای گلستان، دوره آموزشی حقوق شهروندی در نظام اداری و منشور حقوق شهروندی برای کارکنان با حضور دکتر مزرعی برگزار شد.

در کتفرناسی سیرد انجام شد ؛

تقدیر از نوآوری های همکاران خلاق شرکت توزیع برق استان سمنان
در مراسم اختتامیه کنفرانس منطقه ای سیرد، برندگان جشنواره نوآوری های شرکت توزیع نیروی برق کشور مورد تقدیر قرار گرفتند. گفتنی است : این کنفرانس که در سالن خلیج فارس پژوهشگاه نیرو در تهران برگزار شد ، پس از بررسی هیات داوران ، در نهایت ۱۵ اثر حائز رتبه گردیده و سه نفر از کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان مفتخر به دریافت تندیس ویژه لوح افتخار سومین جشنواره نوآوری های شرکت های توزیع برق گردیدند.یادآور می شود: از مجموع پنج طرحی که به عنوان رتبه های نخست معرفی شدند ، “ساخت دستگاه تست سرچراغ های گازی” که توسط مهندس علی اصغر پاکدامن کارشناس GIS و مطالعات مهندسی این شرکت ارائه شده ، به عنوان یکی از طرح های است که حائز رتبه اول گردیده‌است، خاطر نشان می سازد: پنج طرحی که مقام سوم را به دست آوردند ؛ “رفع خاموشی معابر با استفاده از برق مستقل خودرویی” و “دستگاه کنترل و موبنیتورینگ خطوط ۲۰ کیلوولت” به ترتیب توسط علیرضا قیومی مدیر توزیع برق شهرستان سمنان و سیدماکان ترابی رئیس اداره بهره برداری مدیریت توزیع برق شهرستان دامغان است که تقدیر شدند.

برگزاری اولین نشست کمیته گردشگری کلانشهرها در اصفهان
اولین نشست کمیته گردشگری مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور با حضور روسای گردشگری ۱۷ کلانشهر ششم بهمن ماه سال جاری به میزبانی اصفهان برگزار خواهد شد.
هدف اصلی برگزاری این نشست ایجاد ارتباط بین کلانشهرها در زمینه گردشگری است و با توجه به این موضوع که شهرداری‌ها تا کنون همانند سایر دستگاه‌های اجرایی به صورت مستقیم با یکدیگر ارتباط نداشته‌اند، این نشست زمینه‌ای خواهد بود تا این ارتباط شکل بگیرد. همچنین از جمله محورهای این نشست اطلاع‌رسانی درباره امکانات و اطلاعات گردشگری، تبادل علمی، تبادل گردشگر، تبادل کارشناسی و تبادل منابع گردشگری و تبلیغات گردشگری شهرها با یکدیگر است و قرار است پیشنهاداتی که در این نشست مطرح می‌شود، بعد از طرح در شهرداری‌های هر کلانشهری تصویب و در نهایت طی یک تفاهم‌نامه بین شهرداران کلانشهرها برای رونق گردشگری منعقد گردد.

پروژه فرهنگ سرای آفتاب در دهه مبارک فجر توسط شهرداری باغستان افتتاح و به بهره برداری می شود
حسن رنجبر از افتتاح فرهنگسرای آفتاب در باغستان به مناسبت دهه مبارک فجر خبر داد.بهنام ژاله — باغستان : دکتر حسن رنجبر ، شهردار باغستان ضمن اعلام خبر افتتاح فرهنگسرای آفتاب در دهه مبارک فجر اظهار کرد: فرهنگ به عنوان ضروری ماندگار و پایدار در رسیدن انسانها به آرمان ها و تکامل دستاوردهای مادی و معنوی نقش مهم و موثری دارد.ایشان افزود به همین منظور این مهم ، مدیریت شهری را بر آن داشته است در راستای تحقق خواسته به حق و قانونی شهروندان ، در یک فضا و مکان و زمین مناسب با شرایط فنی و استاندارد اقدام به احداث فرهنگسرای مجهز و مدرن در سطح شهر نماید تا بدین وسیله بتوانیم بخشی از نیازهای فرهنگی شهروندان با احداث این پروژه مرتفع نماییم.

با حضور اعضای شورای اسلامی شهر اولین نشست صمیمی مهندس آگشته با کارکنان شهرداری در سالن اجتماعات شهید احمدی روشن برگزار شد.
علی کیوانی — پرند: خانم دکتر مرادیور در این جلسه با تأکید بر لزوم تعامل و همکاری بین شهردار و کارکنان مجموعه شهرداری، اظهار داشت: ایجاد تعامل و همکاری بین شهردار و کارکنان باعث پیشرفت شهر خواهد شد و بر همین اساس می توان گام های مثبتی برای شهر برداشت.در ادامه سعید میرزائی رئیس کمیسون حقوقی، ورزش و جوانان با اشاره به اینکه انتخاب شهردار عصارهٔ شورای شهر است، تصریح کرد: دلسوزی و همکاری مجموعهٔ شورا با شهرداری صرفاً جهت ارتقاء شهر و وضعیت شهروندان است. این شهر یک کلان شهر است و پتانسیل های زیادی دارد که باید اقق بلند و روشنی از آن ترسیم کرد و بر اساس آن افق حرکت کرد.سعید میرزایی بزرگترین سرمایهٔ شورای شهر را اعتماد این مجموعه به شهردار دانست و گفت: امیدواریم ثمرهٔ



این اعتماد اتفاقات خوب برای شهر باشد و شهرداری با سکان داری شهردار جدید سیطرهٔ مدیریتی شهر را به دست بگیرد

یکی از عوامل توسعه سازمان خواند و اظهار کرد: یکی از ویژگی های مدیران کارآمد، مدیریت‌پروری است که تاکنون متأسفانه به ظرفیت های نیروها جهت مدیریت‌پروری توجه زیادی نشده و این انتظار را از شهردار محترم داریم که با استفاده از نیروهای متخصص این کمبود را مرتفع کندوی در پایان تصریح کرد: اگر بخواهیم در کار خود موفق باشیم باید بر اساس برنامه و چشم انداز مشخص حرکت کنیم.بر اساس این گزارش، شناخت مردم و انتظارات آنها، شناخت نیازهای مردم و کمبودهای موجود در شهر، توسعه و نگهداری فضای سبز با یک برنامه جامع، توجه به بحث روحیه و منظر شهری و تقویت زیباسازی شهر، تحلی شرایط زیستی بهتر برای مردم از جمله درخواست های مهندس خانی از شهردار جدید بود.مهندس آگشته نیز ضمن قدردانی از زحمات و اعتماد شورای جهت انتخاب ایشان، خاطرنشان کرد: اساس کار من شهرداری است و در حوزه های مختلف شهرداری نیز خدمت کرده ام و حوزه شهرداری

معاونت آبرسانی سازمان آب و برق خوزستان تشریح کرد؛

بازسازی و بهینه سازی تاسیسات آبرسانی شهر آغاچاری

معاونت آبرسانی سازمان آب و برق خوزستان مراحل بازسازی و بهینه سازی تاسیسات آبرسانی به شهر آغاچاری را تشریح کرده.به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، “صابر علیدادی” با اشاره به قدمت و فرسودگی تاسیسات آبرسانی شهر آغاچاری شامل اسکله آبگیر بروی رودخانه مارون، خط انتقال و تصفیه خانه آب تصریح کرد: تأمین آب شرب مردم با مشکلات عدیده ای مواجه بود که در این راستا سازمان آب و برق خوزستان در سال ۹۶-۱۳۹۵ با اجرای پروژه ایستگاه های پمپاژ در اسکله آبگیر و اجرای ۲ هزار و ۲۰۰متر خط لوله فولادی ۳۰۰ میلیمتری با ۵۰ میلیارد ریال هزینه مشکل برداشت آب از رودخانه مارون و انتقال به تصفیه خانه را مرتفع نمود.وی افزود: با توجه به کاهش شدید کیفیت آب در تصفیه خانه آغاچاری به دلیل خارج شدن یگان های تصفیه خانه از مدار بهره برداری، پروژه افزایش ظرفیت این تصفیه خانه به منظور تصفیه آب شرب به میزان ۹هزار و ۶۰۰ مترمکعب در روز توسط سازمان آب

بسته شدن پارکینگ های زیر گذر حرم مطهر

در بین زائران بارگاه مقدس امام رضاع) توزیع شدوی با بیان اینکه در گذشته مهمانسرای قدیم پذیرای روزانه ۱۵۰۰ زائر بود که با اضافه شدن مهمانسرای غدیر این ظرفیت به روزی ۲۰ هزار و در برخی ایام تا ۷۰ هزار نفر افزایش یافت، ادامه داد: با پیگیری‌های فراوان و با کمک خیرین مهمانسرای غدیر تجهیز و راهاندازی شد و طی ۳ سال اخیر بیش از ۱۹ میلیون غذا پخت و توزیع شده است.منبتی درخصوص راهاندازی سامانه الکترونیکی ثبت‌نام غذای حضرتی موسوم به “رضوان”عنوان کرد: در راستای ایجاد فرصت برابر جهت بهره‌مندی تمامی زائران امام رتوف(ع) از غذای متبرک مهمان‌سرای حضرت رضاع)، با ایجاد تحول در روش توزیع دعوت‌نامه، کد ملی هر فرد را مبنای توزیع غذای حضرتی قرار داده‌ایم.

وی افزود: در این طرح هر شخص با وارد کردن کد ملی خود می‌تواند حداقل یک بار در سال به همراه ۴ نفر از اعضای خانواده مهمان خوان پربرکت حضرت رضاع) شده و از غذای متبرک بهره‌مند شود. معاون اماکن متبرکه و امور زائران بیان کرد: از سال

مدیر کل راه و شهرسازی گیلان:

افتتاح ۷۱ پروژه عمرانی در چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی

وشهرسازی گیلان خاطر نشان ساخت: احداث و بهسازی محورهای مواصلاتی بعد ازپیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی شتاب بیشتری به خودگرفته،بطوریکه در جهت توسعه و بهسازی وآسفالت شبکه راههای استان گیلان به منظورتأمین ایمنی عبورومروروسائط نقلیه و ایجاد بستری امن وتسهیمل درآمدو شد وکشفیات درمحورهای استان دربعد از انقلاب اسلامی اقدامات مهم و اساسی صورت گرفته که درنوع خود بی نظیر است. وی افزود:طول جاده های این استان از یک هزار و ۴۰۰ کیلومتر در قبل از انقلاب، اینک به بیش از ۱۱ هزار ۱۵۱کیلومتر رسیده است اما با توجه به روند روبه رشد فعالیتهای اقتصادی ، صنعتی، کشاورزی وگردشگری،بهسازی و توسعه راهها به عنوان اساسی ترین ومهمترین محور توسعه استان جایگاه خاصی می یابدو تلاش می شودتا با گسترش آنها شرایط مطلوبتری را برای رونق بخشیدن به صنعت حمل ونقل واقتصاد گیلان مهیا سازیم.وی افزود:در مدت چهل ساله انقلاب بالغ بر۹۴۴کیلومتر راه روستایی احداث شده و ۴۸۷۲کیلومتر راه روستایی نیز آسفالت گردیده است. همچنین ۱۸۷۱کیلومتر آسفالت راه اصلی و فرعی و ۵۸۵۸کیلومترآزد راه و ۱۶۸ کیلومتر راه آهن اجرایی شده است.

۵۴ طرح گازرسانی در گیلان افتتاح می شود

اسلامی بالغ بر ۵۸۰ هزار انشعاب گاز در استان نصب و بیش از ۲۰ هزار و ۴۰۰ کیلومتر عملیات شبکه گذاری در گیلان به انجام رسیده است.وی همچنین از گازرسانی به ۳۱ واحد صنعتی در سطح استان خبر داد و اظهار داشت: برای گازرسانی به این صنایع بیش از ۵ میلیارد ریال هزینه شده است. مهندس اکبر افزود: شهرستان های رودبار، سياهکل و رشت به ترتیب با ۶،۸ و ۵ واحد صنعتی، بیشترین سهم را از گازرسانی های دهه فجر امسال دارا می باشند.

را به خوبی می شناسم. شهردار پرند تصریح کرد: با دوستان شورای شهر به این توافق رسیده ایم که صرفا جهت خدمت به مردم تلاش کنیم.وی با تأکید بر اینکه برنامه من استفاده بهینه از نیروهاست، اذعان داشت: تلاش شبانه روزی و تکريم ارباب رجوع، انتظارات من از مجموعه مدیران شهرداری است. مهندس آگشته تأکید کرد: مدیریت شهری مدیریت خلبانی است و اولین اشتباه آخرین اشتباه خواهد بود. بر همین اساس اجرای قانون و شافیت در آن بسیار حائز اهمیت است.شهردار پرند با اشاره به اینکه انتخاب مدیر بر اساس عملکرد گذشته و برنامه های آینده او خواهد بود، تصریح کرد: ماحصل کار ما باید افزایش لذت مردم از زندگی در شهر باشد. بنابراین برای تبدیل شدن مجموعه مدیریتی به یک سیستم کارآمد باید به کار خود عشق بورزیم.وی در پایان با تأکید بر لزوم رعایت قانون، اظهار نمود: هر مسئولی باید قانون مربوط به واحد تحت مدیریت خود را به صورت کامل بداند و در این زمینه تسلط داشته باشد.



کیلومتری شهرستان اهواز واقع شده، جمعیت این شهر بر اساس سرشماری سال ۱۳۹۵ برابر ۱۹ هزار نفر می باشد.

سالهاست آمادگی خود را برای همکاری با شورای ترافیک، استانداری خراسان رضوی و شهرداری مشهد در جهت حل معضل گرّه ترافیکی اطراف حرم مطهر اعلام داشته است.وی افزود: مدیریت شهری و نیروی انتظامی و امنیتی استان خراسان رضوی درخواست حذف زیرگذر را به دلایل ترافیکی دارند، با توجه به گزارش سازمان ترافیک مشهد ۷۵درصد زائران، پیاده به حرم مطهر رضوی مشرف می‌شوندوی با بیان اینکه تصمیم گیری نهایی در این موضوع به عهده مدیریت شهری است، افزود: بایستی شهرداری محترم نسبت به احداث پارکینگ های مناسب اقدام نماید و دو سویی نیز باافزایش وسایل نقلیه عمومی نسبت به جابه جایی زائران سالمند اقدام کند.منبتی با بیان اینکه در اماکن متبرکه که بیش از ۱۲۰ فرابند خدمتی در بحث امنیتی، بهداشتی، پذیرایی و انتظامات صورت می‌گیرد بیان کرد: ایجاد رمپ در فضای رواق‌ها، جابه‌جایی پنجره فولاد، افتتاح رواق حضرت زهر(س)، ایجاد کفشداری بانوان، عطر افشانی با پایه گیاهی متناسب با هر فصل از دیگر اقداماتی بوده که صورت گرفته است.

دربخش مسکن نیز تا قبل از انقلا اسلامی هیچگونه اقدامی درخصوص ساخت و واگذاری مسکن به متقاضیان صورت نگرفته بود اما پس از پیروزی انقلاب ۱۶۱۵واحد مسکونی اجاره به شرط تملیک ساخته ومورد بهره برداری قرار گرفته وبالع بر ۵۱۳۷۰ واحدهای مسکن مهر ساخته شده استان گیلان در شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر و۱۳۳۸۰واحد مسکن مهر در شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت به متقاضیان واگذار شده است. ساخت وتحويل وبهره برداری ۲۵۶پروژه تاسیسات دولتی و عمومی (ساختمان دولتی ، مجمتع فرهنگي و...، احداث بیمارستان در شهرهای شفت ، رضوانشهر ، آستارا ، تالش ، لاهیجان ، لنگرود ، دیلمان ، ماسال ، رودسر ، انزلی ، فومن جمعا با ۱۶۴۲ تخت .اجرای طرح جامع ۴۶شهر،اجرای طرح تفصیلی ۲۲شهر ،تملیک اراضی ۳۷۸۵هکتار بنام دولت جمهوری اسلامی ایران،واگذاری ۳۱۰۶هکتار زمین به اقدار ویژه(خانواده معظم شهدا و جانبازان) ،صودر ۲۴۶۹۷پروانه اشتغال بکار مهندسی وصودر ۱۸۹۴پروانه اشتغال بکار کاردانهای فنی ساختمان از دیگر دستاوردهای چهل ساله انقلاب در حوزه راه وشهرسازی گیلان می باشد.

رئیس اداره منابع آب شهرستان شادگان خبر ۵۱؛ **شناسایی و تخریب ۱۰ هکتار حوضچه پرورش ماهی غیرمجاز در حوضه جراحی**
رئیس اداره منابع آب شهرستان شادگان از شناسایی و تخریب ۱۰ هکتار حوضچه پرورش ماهی غیرمجاز در حوضه جراحی خبر داد. «عبدالمحمد بشیری» با اشاره به هوشیاری نیروهای گشت و بازرسی اداره منابع آب این شهرستان از شناسایی ۶۰ هکتار حوضچه پرورش ماهی غیرمجاز در روستاهای “نهرین عربی”، “نهرین ناصر”، “نهرغریبه” و “خوئیس” خبر داد و تصریح کرد: با تخریب حوضچه های غیرمجاز پرورش ماهی در هوره در، برداشت بیش از ۶ میلیون متر مکعب آب غیرمجاز جلوگیری به عمل می آید.رئیس اداره منابع آب شهرستان شادگان با بیان این که پیش از این توسط این اداره در حوضه جراحی بیش از ۷۰ هکتار حوضچه پرورش ماهی غیرمجاز شناسایی و تخریب شده بود همکاری اداره مایشان آلات موردنیاز مورد قدرانی قرار داد.

دیدار مسئولین دفتر مر کزی حراست مخابرات ایران به اتفاق مدیر مخابرات منطقه گلستان با خانواده معظم شهید عباس باقری
در این دیدار که با هدف تجسید باقری آرمانهای شهدا انجام شد ، مهندس شهمرادی خانواده شهدا از مظهر ایثار و فداکاری دانسته و تکریم و تحلیل از آنها را از اهم برنامه های خود شمرد.
سپاس مهندس سرخیل مدیر امور استانها طی سشنی از ایثار و ازخود گذشتگی شهیدان، دفاع مقدس تجلیل نموده و تأکید کردند: امنیت و آرامش امروز مدیون خون شهیدان عزیز می باشد سرخیل افزود:خانواده شهدا، فرزندان رومند خود را در زمانی که کشور به این نیاز داشت در راه اسلام و انقلاب تقدیم کردند و این اجری بی پایان در نزد خدای متعال خواهد داشت.در این دیدار هدیه ای به رسم یادبود اهدا شد.

اخبار

مصرف ۴۶۵ میلیون مترمکعب گاز در گیلان
حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از مصرف ۴۶۵ میلیون مترمکعب گاز در دیماه امسال خبر داد و اظهار داشت: این میزان با توجه به محدودیت های اعمال شده برای نیروگاه های استان ۲۰ درصد کاهش یافته است، اکبر با اشاره به کاهش ۸۰ درصدی مصرف نیروگاه های استان در دیماه امسال گفت: محدود نمودن مصرف نیروگاه ها و برخی واحدهای صنعتی در فصل سرد سال بجهت افزایش پایداری جریان گاز مشترکین خانگی صورت گرفته است لذا مردم عزیز می توانند با مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی تا حد زیادی در جهت تحویل بیشتر گاز به نیروگاه ها و صنایع کمک نمایند.وی در ادامه در خصوص مشترکین گاز خانگی اظهار داشت: میانگین مصرف روزانه مشترکین گاز خانگی در دیماه ۱۰ میلیون مترمکعب در روز بود که این میزان با ورود جبهه های سرد به استان در هفته گذشته تا ۱۳،۷ میلیون مترمکعب (۲۸ درصد) افزایش یافته است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان همچنین از مصرف ۱۱۷ میلیون مترمکعب گاز در بخش های صنعتی، تجاری و حمل نقل در دیماه امسال در استان خبر داد و اظهار داشت: این مقدار مصرف نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد رشد داشته که با توجه به افزایش ۱۲ درصدی مشترکین در این حوزه ها امری منطقی است.

مشاور مدیرعامل شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری مارون خبر داد:

بازدید زمستانه شهروندان و گردشگران از سد مارون

مشاور مدیرعامل شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری مارون از بازدید شهروندان و گردشگران از سد مخزنی مارون در فصل برداشت گل نرگس بهیهای خبر داد.به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، “امیرمنصور صفوت” با اشاره به فصل برداشت گل نرگس بهیهای گفت: تا ۱۹ تا ۲۸ دیماه بازدید گردشگران از مجموعه سد مخزنی مارون آزاد اعلام شد و گردشگران در این مدت ضمن بازدید از مجموعه سدمارون، از تفریحات آبی دریاچه سد و فضای سبز پلاهای مارون از تخفیف ۵۰ درصدی بهره مند شدند.منصور صفوت، مجموعه گردشگری مارون با مجموعه های اقامتی، تفریحات آبی، رستوران، سالن جلسات vip بر روی تاج سدمارون، پارک تفریحی، مجموعه بازی کودکان و عکاسخانه را، به عنوان یکی از بهترین مراکز تفریحی اقامتی در جنوب کشور معرفی کرد که در ۴ فصل سال پذیرای گردشگران است.

انتصاب ابوالفضل صیفی با حضور مسئولین به سمت معاونت فنی و عمرانی شهرداری رباط کریم
علی کیوانی — رباط کریم، در مراسمی با حضور دکتر سید محمد میرزمانی شهردار رباط کریم، معاونین، مدیران و جمعی از کارمندان حوزه معاونت عمران از مهندس سیدمرتضی پرنلو تقدیر و مهندس ابوالفضل صیفی با حفظ سمت به عنوان سرپرست معاونت فنی و عمرانی شهرداری رباط کریم منصوب شد.صیفی از مدیران بومی رباط کریم و کارشناس مهندسی معماری و دانشجوی کارشناسی ارشد مهندسی مدیریت پروژه میبانش، معاون شهرسازی شهرداری ناحیه یک الارد، مسئول طرح تفصیلی،معاونت بهره برداری سازمان آب و بهوشناسی ریاست سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری رباط کریم در سوابق وی به چشم میخورد.همچنین در حکمی جداگانه مهندس علی صدری به سمت ناظر عالی معاونت فنی و عمرانی شهرداری رباط کریم منصوب شد وی دارای مدرک کارشناسی عمران و دانشجوی کارشناسی ارشد شهرسازی میباشداز سوابق نامبرده میتوان به ۱۰ سال کارشناسی امور عمرانی و شهرسازی و ۴ سال مسئول شهرسازی و مدیر عاملی سازمان عمران و بازآفرینی فضای شهری شهرداری باغستان اشاره نمود

رئیس اداره منابع آب شهرستان شادگان خبر ۵۱؛ **شناسایی و تخریب ۱۰ هکتار حوضچه پرورش ماهی غیرمجاز در حوضه جراحی**
رئیس اداره منابع آب شهرستان شادگان از شناسایی و تخریب ۱۰ هکتار حوضچه پرورش ماهی غیرمجاز در حوضه جراحی خبر داد. «عبدالمحمد بشیری» با اشاره به هوشیاری نیروهای گشت و بازرسی اداره منابع آب این شهرستان از شناسایی ۶۰ هکتار حوضچه پرورش ماهی غیرمجاز در روستاهای “نهرین عربی”، “نهرین ناصر”، “نهرغریبه” و “خوئیس” خبر داد و تصریح کرد: با تخریب حوضچه های غیرمجاز پرورش ماهی در هوره در، برداشت بیش از ۶ میلیون متر مکعب آب غیرمجاز جلوگیری به عمل می آید.رئیس اداره منابع آب شهرستان شادگان با بیان این که پیش از این توسط این اداره در حوضه جراحی بیش از ۷۰ هکتار حوضچه پرورش ماهی غیرمجاز شناسایی و تخریب شده بود همکاری اداره مایشان آلات موردنیاز مورد قدرانی قرار داد.

دیدار مسئولین دفتر مر کزی حراست مخابرات ایران به اتفاق مدیر مخابرات منطقه گلستان با خانواده معظم شهید عباس باقری
در این دیدار که با هدف تجسید باقری آرمانهای شهدا انجام شد ، مهندس شهمرادی خانواده شهدا از مظهر ایثار و فداکاری دانسته و تکریم و تحلیل از آنها را از اهم برنامه های خود شمرد.
سپاس مهندس سرخیل مدیر امور استانها طی سشنی از ایثار و ازخود گذشتگی شهیدان، دفاع مقدس تجلیل نموده و تأکید کردند: امنیت و آرامش امروز مدیون خون شهیدان عزیز می باشد سرخیل افزود:خانواده شهدا، فرزندان رومند خود را در زمانی که کشور به این نیاز داشت در راه اسلام و انقلاب تقدیم کردند و این اجری بی پایان در نزد خدای متعال خواهد داشت.در این دیدار هدیه ای به رسم یادبود اهدا شد.